ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЭЛЕКТРОГОРСК

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_ _ _ _ _ »  2 В ОПТ 201В 20___г. № _£М //

Об утверждении плана проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2017 год в рамках муниципального земельного контроля

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом
26 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контролу (надзора)
и муниципального контроля», Федеральным законом от 13.07.2015 г. №246-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации,
от 17.08.2016 г. № 806 «Об применении риск-ориентированного подхода при организации
отдельных видов государственного контроля (надзора) и внесении изменений в некоторые
акты правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 г. №489 «Об утверждении правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных
планов проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
руководствуясь Уставом городского округа Электрогорск Московской области, Положением
о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории городского
округа Электрогорск Московской области, Административным регламентом исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на
территории городского округа Электрогорск Московской области, утвержденными
постановлением Главы городского округа Электрогорск Московской области от 01.10.2015 г.
№  686,

П О С Т А Н А В Л Я Ю :

1.Утвердить план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
2017 год в рамках муниципального земельного контроля. (Прилагается)

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Электрогорские вести»
и разместить в сети Интернет на официальном сайте городского округа Электрогорск
Московской области.

1 8 8 5

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы городского округа Электрогорск Московской области Пащенко М.Е.

И.о. Главы городского округа Электрогорск

«

Исп.: Е.А. Портянкина Тел. 3-77-35

Рассылка: 1 экз. -  в дело, Портянкиной Е.А. -  2 экз., по 1 экз. -  Пащенко М.Е., Трофимовой Н.С.,
Стельмаху И.Л., Ведехиной У.С., Коняевой Г.В., Трофименко Л.Н., Павлово-Посадской горпрокуратуре.

1886

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц в рамках муниципального земельного контроля
Администрацией городского округа Электрогорск Московской области

план
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальныз предпринимателей на 2017 год

___Д.О.Семенов

от 28.10.2016 г.

Наименование
юридического

лица (ЮЛ)
(филиала,

представительст
ва,

обособленного
структурного

подразделения).
ф.и.о.

индивидуального
предпринимател

Я (ИЛ).
деятельность

которого
подлежит
проверке

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

м
ер

 (О
ГР

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
Н

Н
)

Цель
проеедени
я проверки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

Срок проведения
плановой проверки 1

i t

i f

ц
i

I

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ор

га
на

го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я

(н
ад

зо
ра

),
ор

га
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ко
нт

ро
ля

,
с

ко
то

ры
м

пр
ов

ер
ка

 п
ро

во
ди

тс
я

со
вм

ес
тн

о

Информация о постановлении о
назначении административного

назначения или решении о
приостановлении и (или)
аннулировании лицензии

тпфсроа
цияо

присвоен
ии

деятельн
ости

юридичес
кого лица

(ЮЛ) и
индивиду
ального

предприн
имателя

(ИП)
определе

иной
категори
ириска,

Отказ по одному из предусмотренных оснований

ПОРЯДКОВЫЙ
НОМЕР ПРОВЕРКИ
В СИСТЕМЕ ФГИС

ЕРЛ (не
заполняется при
создании нового

плана)

м
ес

то
 (м

ес
та

) н
ах

ож
де

ни
я

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л)

м
ес

то
 (м

ес
та

) ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л)
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П)

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

да
та

 го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ре
ги

ст
ра

ци
и

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л)
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

__
__

__
__

__
__

_т
__

__
__

__
__

__
_

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ро

ве
рк

и

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
ю

ри
ди

че
ск

им
 л

иц
ом

 (Ю
Л)

,
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

м
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ем

__
__

__
__

__
__

_и
__

__
__

__
__

__
_

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии

с
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

за
ко

но
м

ра
бо

чи
х д

не
й

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

СП
 и

 М
КП

)

1 Ю
ст

ан
ов

ле
ни

е
о

на
зн

ач
ен

ии

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

ил

и
ре

ш
ен

ии
 о

 п
ри

ос
та

но
вл

ен
ии

Д
ат

а
вс

ту
пл

ен
ия

 в
 з

ак
он

ну
ю

 с
ил

у

Д
ат

а
ок

он
ча

ни
я

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и,

по

 р
ез

ул
ьт

ат
ам

 к
от

ор
ой

 о
ни

 п
ри

ня
ты

О
тк

аз
 п

о
ос

но
ва

ни
ю

: "
И

ст
еч

ен
ие

 3
-х

ле

т
со

 д
ня

 го
с.

 Р
ег

ис
тр

ац
ии

(Д

 -
от

ка
з

в
пр

ов
ер

ке
 п

о
да

нн
ом

у % >
1 |
1 1 !

* I I I

[Mil 1 111
! 1 1
Я 8  _
5 a О

тк
аз

 n
o

ос
но

ва
ни

ю
: "

Ис
те

че
ни

е
3-

х
ле

т
со

 д
ня

 п
ос

ле
дн

ей
 п

ро
ве

рк
и

(Д
 -

от
ка

з
в

пр
ов

ер
ке

 п
о

да
нн

ом
у

О
тк

аз
 п

о
ос

но
ва

ни
ю

.
"И

ны
е

ос
но

ва
ни

я
в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
за

ко
но

м"
(т

ек
ст

 ф
ор

му
ли

ро
вк

и
от

ка
за

 в
 п

ро
ве

рк
е

1
Закрытое

акционерное
общество

'Ьрынцалоы -А'

117105, г.
Москва, ул.

Нагатинская, д.
1

Московская область, г. Электрогорск, КН:
50:170011711:41; Московская область, г.

Электрогорск КН: 50:17:0011710:1;
Московская область, г. Элсктроторск. простд

Мечникова, д. 1, КН: 50:17:0011709:79;
Московская область, г. Электрогорск, простд

Мечникова, д. I.KH: 50:17:0011709:78;
Московская область, г. Элсктроторск КН:
50:17:0011709:15; Московская область, г.

Элсктроторск, простд Мечникова, д. 1, КН:
50:17:0011709:14; Московская область, г.

Элсктроторск. простд Мечникова, д. 1, КН:
50:17:0011706:1; Московска. область, г.

Электрогорск КН: 50:17:0011703:2;
Московская область, г. Электрогорск, простд

Мечникова, д. 1. КН: 50:17:0011703:1;
Московская область, г, Электрогорск КН:
50:17:0011608:3: Московская область, г.

Элсктроторск. КН: 50:17:0011607:48;
Московская область, г. Электрогорск. простд

Мечникова, д. 1. КН: 50:17:0011605:47.

Московская область, г. Элсктроторск, КН:
50:17:0011711:41; Московская область, г.

Электрогорск КН: 50:17:0011710:1;
Московская область, г. Электрогорск.

проезд Мечникова, д. 1. КН:
50:17:0011709:79. Московская область, г.

Элсктроторск. проезд Мечникова, д. I. КН:
50:17:0011709:78; Московская область, г.

Элсктроторск КН: 50:17:0011709:15:
Московская область, г. Электрогорск.

проезд Мечникова, д. 1, КН:
50:17:0011709:14; Московская область, г.
Электрогорск, проезд Мечникова, д. I, КН:
50:17:0011706:1; Московская область, г.

Электрогорск КН: 50:17:0011703:2;
Московская область, г. Элсктроторск,

проезд Мечникова, л  1, КН:
50:17:0011703:1; Московская область, г.

Электрогорск КН: 50:17:0011608:3;
Московская область, г. Электрогорск. КН:
50:17.0011607:48; Московская область, г.

Элсктроторск. проси Мечникова, д. 1, КН:
50:17:0011605:47.

102770072586 411032048
требований
земельного

твюттодвтельс
29.07.2002 в проверке 29.07.2002 05.04.2017 20 0 да

Лдмииис траки
я городского

округа
Элсктроторск
Московской

2

Садоводческое

товарищество
■ЗВЕЗДОЧКА”

142530.Мос ков

Электрогорск

Московская облать, город Элсктроторск.
СИТ -Звездочка', КН:50:17:00113:25

Московская облать. город Элсктроторск.
СНТ -Звездочка', КН:50:17Ю0113:25 1025004648921 5035009162

требований
26.12.2002 26 12.2002 31.05.2017 20 0 да

Ллминистраци
я городского

округа
Электрогорск
Московской

*

3

Садоводческое
некоммерческое
товарищество

“Дружба"

142530.Москов
ска» область.

Элсктроторск

Московская облать. город Элсктроторск,
СНТ -Дружба-, КН:50:17:0011331:398

Московская облать. город Электрогорск,
СНТ "Дружба-. КН:50:170011331:398

1035007106540 5035025012 18.12.2003 в проверке 18.12.2003 07.06.2017 20 • да
Ллминистраци
к городского

Электрогорск
Московской

области

4

Садоводческое
некоммерческое
товарищество

"Рассвет
Подольский завод'

142530,Москов

Элсктрогорск

Московская областьдо тород Э:кгтрогчрск,
СИТ "Рассвет Подольский завод” КН:

50:17:0011327 3*5

Московская областью город Элсктрогорск.
СНГ Тассвот Подольский завод- КН:

50:17:00! 1327:385
1035007104835 5035024650 25.08.2003 ZZ 25.08.2003 14.06.2017 20 0 да

Администрапи
в городского

Элсктрогорск
Московской

s
Садоводческое
некоммерческое

-Рубни"

142530.Моеков
с кая область.

Элсктрогорск

Московскак обдать, город Элсктрогорск.
СНТ "Рубни". КН:50:17:0011332:316

1025004647744 5035023287

соблюдение
требований

20.12.2002 ‘ЯГ
8»

20.12.2002 21.86.2817 20 0 да
Администрацн
к городского

округа
Элсктрогорск
Московской

области

СНТ -Рубин’, КН:50Л7:0011332:316 такоиодатсл

6

Садоводческое
некоммерческое
товарищество
-ЛИТЕЙЩИК’

142530,Москов

Элсктрогорск

Московскак облатъ, город Элсктрогорск,
СНТ -Литейщик-. КН:50:17:0011334:774

Московскак облатъ, город Элсктрогорск,
СНТ -Литейщик", КН:50:17:0011334:774

1025004646226 5035008000

соблюдение

земельного
таконода тел

16.12.2002 •яг 16.12.2002 05.07.2017 20 0 да
Администрацн
я городского

округа
Элсктрогорск

7

Садоводческое
некоммерческое
товарищество

КАРАТ

142530 .Мос ков
сьая область.

Элсктрогорск.
СНГ "Карат"

Московскак облатъ, город Элсктрогорск,
СНТ -Карат". КН:50:17:0011714:152

Московскак обдать, город Элсктрогорск,
СНТ -Карат", КН:50:17:0011714:152 1025004645720 5035008916

требований
кметьиого
такоиодатсл

15.12.2002 •я г 15.12.2002 19.87.2817 20 0 да
Ллминистраци
к городского

Элсктрогорск
Московской

8

Садоводческое
некоммерческое

товарищество

1425-ЗО.Москов
скак область.

Элсктрогорск

Московскак облатъ, город Элсктрогорск.
СНТ "Березка-Г, КН:50:17:0011336:138

Московскак облатъ, город Элсктрогорск.
СНТ -Березка-1-. КН 50:17:0011336:138 1045007107177 5035013708

соблюдение

земельного 11.12.2004
в проверке

нс был 11.12.2004 09.08.2017 20 0 да
Администрапи
а городского

Элсктрогорск
Московской

9

Садоводческое

товарищество
-Белый мох - 1"

142530Л1осков

Элсктрогорск

Московскак облатъ, город Элсктрогорск,
СНТ -Белый Мох-1”, КН:50:17:0011220:151

Московскак облатъ, город Элсктрогорск.
СНТ "Белый Мох-Г, КН:50:17Л011220:151 1025004647502 5035033077

соблюдение

земельного 19.12.2002 ’ЯГ 19.12.2002 1608.2017 20 0 да
Администрапи
а городского

Элсктрогорск
Московской

10

Садоводческое

товарищество
-Дальний*

142530.Мое ков
скак область,

Элсктрогорск.
СИТ -Датьний"

СНТ -Дальний", КН:50:17:0011323:143
Московскак облатъ, город Элсктрогорск.
СНТ "Дальний", КН:50:17:0011323:143

1045007102414 5035013137

соблюдение

земельного
такоиодатсл

03.07.2004 'ЯГ 03.07.2004 23.08.2817 20 0 да
.Ллминистраци
а юродского

Элсктрогорск
Московской

области

II
Садоводческое
некоммерческое
товарищество

-Пингвин"

142530.MOCKOB
скак область.

Элсктрогорск.
CI ГГ-Пингвин"

Московскак область, г. Элсктрогорск,
СНТ Пингвин" КН:50:17.ЧЮ11333:448

Московскак область, г. Элсктрогорск.
СНТ Пингвин- КН:50:17:0011333:448 1035007103922 5035024354

соблюдение

11.07.2003 не был 11.07.2003 30 08 2017 20 0 да
.Ллминистраци
а городского

округа
Элсктрогорск
Московской

12

Садоводческое
некоммерческое

товарищество
-ОРИОН"

142530„Москов

Э.кктрогорск

Московскак облатъ, город Элсктрогорск.
СНТ -Орион-, КН:50:17:0011206:257

Московскак облатъ, город Элсктрогорск,
СНТ "Орион-. КН:50:17:0011206:257 1035007100105 5035012623

соблюдение
требований
земельного 10.01.2003

в проверке
не был 10.01.2003 06.09.2017 20 0 да

.Ллминистраци
а городского

округа
Элсктрогорск
Московской

области

13

Саловодчес кос
некоммерческое

товарищество
"Белый Мох-2"

142530_Москов
скак область.

Элсктрогорск

Московскак облатъ. город Элсктрогорск.
СНГ "Белый Мох-2", КН:50:17:0011219:237

Московскак облатъ. город Элсктрогорск.
СНТ "Белый Мох-2”, КН:50:17.4Ю11219:237 1045007102447 5035022163

соблюдение
требований
земельного
таконода тот

05.07.2004 ‘ЯГ 05.07.2004 13.89.2017 20 • да
Админ истраци
к городского

округа
Элсктрогорск
Московской

14

Садоводческое
некоммерческое
товарищество

"Мечта"

142530Д1осков

Электрогорск

Московская область, г. Электрогорск, СНГ
"Мечта" КН:50:17:0011328:358 “Мечта КН.50:17:0011328:358 1035007103066 5035015744

лаконодатсл
12.09.2003

в проверке
12.09.2003 20.09.2017 20 0 да

Админис траци
я городского

округа

Московской

15

Садоводческое
некоммерческое

Горвоенкомат

142530„Москов
скак область.

Электро! орск

Московская область, г. Электрогорск,
СНТ "Ветеран" Горвоенкомат

КН: 30:17:0011330:27

Московская область, г. Электрогорск.
СНТ "Ветеран" Горвоенкомат

КН:50:17:0011330:27
1035007104736 5035013063

соблюдение

земельного
лаконодатсл

11.08.2003 ‘ "Г£Г

Ф

11.08.2003 27.09.2017 20 0 да
Админнстрацн
я городского

округа
Электрогорск
Московской

16

Садоводческое

товарищество
"Монтажник*

142530..Москов
скак область.

Электрогорск

Московская область, г. Электрогорск,
СНТ "Монтажник" КН:50:17:0011329:34

Московская область, г. Электрогорск,
СНТ "Монтажник" КН:50:17:0011329:34 1035007104283 3035024386

соблюдение
требований

лаконодатсл
24.07.2003 24.07.2003 11.10.2017 20 0 да

Админнстрацн
я городского

Электрогорск
Московской

17
строительный

потребительский

"МАЯК"

142331,
Московская

область, город
Электрогорск,

Островского

Московская область, город Электрогорск.
улица Островского

Московская область, город Электрогорск.
1065035011304 5035034867

требований
земельного
лаконодатсл

12.09.2006 TZ* 12.09.2006 02.02.2017 20 0 да
.Админнстрацн
я городского

округа
Электрогорск
Московской

области

18 строительный
кооператив №16

142331,
Московская

область, город
Электрогорск.

Ухтомского. 22

Московская область, город Электрогорск.
улица Ухтомского. 22 улица Ухтомского, 22 1085035000610 5035037272

соблюдение
требований

25.07.2008 в проверке 25.07.2008 1602.2017 20 0 да
.Админнстрацн
я городского

Электрогорск
Московской

19

строительный
кооператив при
Элсктрогорском
хотрасчетттом
участке №24

142331,
Московская

область, город
Электрогорск.

Островского

Московская область, город Электрогорск. Московская область, город Электрогорск.
улица Островского II0S03S001697 5035039960

требований

лаконодатсл
15.11.2010

в проверке
не был 13.11.2010 01.03.2017 20 • да

Админис траци

Электрогорск
Московской

20 потребительский

"Энсртоприбор-2"

142331,
Московская

область, город
Электрогорск.

Островского.55

Московская область, город Электрогорск.
улица Островского, S3

Московская область, город Электрогорск.
улица Островского, 33 1075035000589 5035035797

требований

лаконодатсл
09.04,2007 "ГГГ 09.04.2007 1103.2017 20 0 да

Админнстрацн

окрутя
Электрогорск
Московской

21

Потребительский

строительный
кооператив №31

"КОЛЕСО"

142530.Москве

Электрогорск

Московская область, город Электрогорск 1025004644741 5035019308 земельного
лаконодатсл

11.12.2002 ■'Г.Т 11.12.2002 29.03.2017 20 0 да
.Админнстрацн
я городского

округа
Электрогорск
Московской

22 потребительский

142531,
Московская

область, город
Элск трот орск.

Кржижановског
О.Д.26.КВ.40.

Московская область, город Электрогорск Московская область, город Электрогорск 1025004642178 5035020744 земельного
лаконодатсл

14.11.2002 ‘Г 14.11.2002 26.04.2017 20 » да
Адчинистраци

окрутя
Электрогорск
Московской

23

Гаражно-
строительный

кооператив №18

142530.Москов

Электрогорск.
ул. Будсиного,

Д.За

Московская область, г. Электрогорск. ул.
Буденного, участок $ А, КН

50:17:0011602:16

Московская область, г. Электрогорск. ул.
Буденного, участок 5 А. КН

50:17:0011602:16
1085035000060 $035036663

соблюдение
требований
земельного
лаконодатсл

01.02.2008 не был 01.02.2008 04.10.2017 20
• да

Адчинистраци
я городского

округа
Электрогорск
Московской •

24
строительный

"КОНТУР"

142530.Мос ков
с кая область, г.
Электрогорск.
ул. Будсиного

Московская область, г. Электрогорск. ул.
Буденного, КН: 30:17:0011602:1

Московская область, г. Электрогорск. ул.
Буденного. КН: 30:17:0011602:1 1045007101644 5035025982 земельного

лаконодатсл
09.09.2004 '".ПГС09.09.2004 01.11.2017 20 0 да

Админнстрацн
я городского

Электрогорск
Московской

Исп. Е-Л. Портки ки т
Тел. 3-77-3$ адрес электронной почты: munLonlioIVklgool'idm.n